IIByxkKkOMHaTHasAs KBapTupa Nel73 ¢ BugoM Ha

yauny. 12 stax. Cexnus 2

KK «UHpUEATH»

yia. bonbuiasa MoCKOBCKast

+7 (8162) 660-777 info@skv53.ru

IInanupoBKa KBapTHUPHI

Craryc:

HOMED KBapTHUPHI:

KOJI-BO KOMHAT:

CrnaabHa
10,3 m*

CnaAbHs

10,8 M 62,9 M? 26 o61ast mioIans, M2

(0.8) (6e3 momKuu U
0aJIKOHA):

T'opon:

Kunoit KoMIaexc:
BBEICOTA IIOTOJIKA, M:

IJIOIIanb OaJIKOHa, M2:

KHUJIAs IJI0Iab:
IJIOIIAAb KyXHHU:
TIJIOIIATb TPUX0KEH:

Fapaepob THUII CaHy3Ha:

5,4 M
HOMED CTOsIKa:

IIOLIAAb CaHy3JIa:
OGrast IIOMIadE:
3Tax:

Cexk1nus (mom):

[Ipopana
173

2

62,10 m*

Benukuit HoBropop
VHbunuTI
2,70

0,80 M’
21,10 m°
23,50 m*
6,90 M’
pa3nenbHBIN
5

5,20 M’
62,90 m*

12

Ceknus 2

I'eHIuTaH KBapTadjla PacnosoxkeHue Ha 3Taxke
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